SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

*********************************************************************************

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PARÁ CONSELHO SUPERIOR

COMISSÃO CENTRAL ELEITORAL

EDITAL

021/2022

A COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL, constituída pela Resolução nº 802/2022-CONSUP/IFPA publicada no D.O.U

de 10 de outubro de 2022 do Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará, no

uso de suas atribuições, torna público o Resultado da Homologação Final dos candidatos Inscridos demandado por

representantes inscritos no processo eleitoral estabelecido segundo o EDITAL Nº 021/2022, ordenados por ordem

alfabética.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS

NOME CAMPUS

Evelim Duarte Trindade Cametá

Ezequiel de Sousa Marabá Rural

Gisley Epifânio Pantoja Cametá

Grazielle Costa Souza Paragominas

Isaac Cardoso Damasceno Belém

Júlia Vitória Araújo Ricardo Paragominas

Laiane Araújo Lima Óbidos

Letícia Silva Sousa Paragominas

Marcos Vinicius Oliveira

Sardinha

Paragominas

Maria de Nazaré Barreto

Dergan

Itaituba

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

*********************************************************************************

2

                    _____________________________________

Tuany Maria Sousa Moura

Presidente da Comissão Eleitoral Central

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

*********************************************************************************

3

mailto:ce.consup2022@ifpa.edu.br

		2022-12-18T03:19:47-0300
	Tuany Maria Sousa Moura:03723737390